38 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00080 terça-feira, 28 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

PREGÃO PRESENCIAL

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 045/11
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER A
SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
CANCELAMENTO do referida certame antes da realização de qualquer sessão, em
respeito aos Princípios Constitucionais Básicos, sobretudo o da Legalidade, Publicidade,
Impessoalidade e Vínculação ao Instrumento Convocatório.
A decisão desta Comissão se consubstancia nos Arts. 3º, 14º, 41º, 43º da Lei Federal nº
8.666/93, bem como no Princípio da Supremacia do Interesse Público sobre o particular e
da Conveniência e Oportunidade.
Compareceram ao Certame que não foi realizado as seguintes empresas: C & B Comercial
Elétrica Ltda., Elerit Comercio e Serviços Ltda., Elétrica Capital Com. Varejista de
Material Elétricos Ltda., Comércio de Materiais de Construção e Serviços Ltda., e
Ultrawatts Materiais Elétricos Ltda.  O DAM será aceito para a próxima certame com o
mesmo objeto.

Santo Amaro - Bahia, 28 de junho de 2011.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
BD01DE0BD206E9B6ACF06C793B259C5D Página 38